y lo mismo en el § 7 *in fine*, y en el § 10; así como en el capítulo IV

Nov. 6, 1, 7: "...Igitur ordinandus episcopus aut ex monachis aut ex clericis sit, etiam in huiusmodi vita testimonii boni et honestus et gloria fruens bona, et hoc fundamentum pontificatus deponens animae". (a. 535).

Nov. 6, 1, 10: "...sed et is, qui contra legem fit, cadet sacerdotio, et qui sine probatione imponit ordinationem, et ipse quidem similiter cadet sede sacerdotali, reus autem erit deo, qui praecipue omnium quaerit suorum sacerdotum puritatem ..." "...Sicut enim bonam gloriam in eo, qui ordinandus est, quaerimus, ..." (a. 535).

Nov. 6, 4: "... et religiosos clericos cum multa fieri inquisitione secundum divinas regulas, et boni testimonii viros ordinari sancimus..." (a. 535).

También en Cod. 1, 4, 34, *pr.*, Justiniano, en una disposición del año 534, requiere que aquéllos que formen parte del estamento eclesiástico deben llevar una vida digna y obrar con la pureza y decoro que exigía la dignidad del sacerdocio, distinguiéndose de los demás hombres; elevando de este modo el nivel de la República, que será mayor cuanto más honestidad y mayor decoro se pone en las cosas. Y si así instruyeran al pueblo, sirviendo en estas cosas de

modelo, es evidente que éste se abstendría de muchos pecados y se mejorarán las almas de todos, y tanto más prosperará la República. Poniendo especial énfasis en los obispos.

Cod. 1, 4, 34, pr.³⁰¹: Certissime credimus, sacerdotum puritatem et decus, et ad dominum Deum et salvatorem nostrum, Iesum Christum, animi affectionem, et ab ipsis missas perpetuas preces magnum favorem nostrae reipublicae et incrementum praebere, et per haec nobis licuisse et barbaros subiugare, et domini agnoscere ab illis, quae antea non obtinuimus. Et quanto plus rebus illorum accedit honestatis et decoris, tanto magis et nostram rempublicam augeri credimus. Si enim hi praetulerint vitam honestatem et undique irreprehensibilem, et reliquum populum instruxerint, ut is ad illorum honestatem rescipiens multis peccatis absterneat, planum est, quod inde et animae omnibus meliores erunt, et facile nobis tribuetur a maximo Deo et salvatore nostro, Iesu Christo, clementia conveniens. (a. 534).

En Nov. 6, 1, 4 Justiniano prohíbe la ordenación de obispos cuando se tengan hijos o nietos, dentro o fuera de la ley. Y quien contravenga esto perderá el sacerdocio y si llegó a ser ordenado obispo perderá el episcopado

Nov. 6, 1, 4: "Neque filios aut nepotes habens neque cognitos legi neque illi odibiles; alioquin qui praeter haec aliquid agit, et ipse cadet sacerdotio, et qui eum ordinat, foris episcopatum sectabitur, hanc legem offendens". (a. 535).